1 Nota primò ibi, Conſulti ſuimus utra iſtarum opinionum potior videatur: quotieſcumque ardua diſſicultas emergit circa intelligentiam Canonis, & utrinque ſunt opiniones, ad Sedem Apoſtolicam pro declaratione eſſe recurendum. Conſiderat c. Per venerabilem, §. Rationibus, in ſiſ. de quæſt. ſiſ. legit. ubi dicitur: (Si diſſicile, & ambiguum apud te iudicium eſſe perſpexeris, & iudicium inter portas iudicis variari, venies ad Sacerdotes Levitici generis, & ad iudicem, qui fuerit illo tempore, qui indicabunt tibi iudicij veritatem, & facies quæcumque dixerit qui præſunt loco, quem elegerit Dominus,) id eſt, K 2 Se.